ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -  ИНТЕРНАТ с.ЧЕРНЯЕВКА»

ПРИКАЗ

От 08 октября 2020 г № 17 - ОД

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно - спортивной работы в школе, во
исполнения приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 13 сентября 2013 года' №1065 «Об утверждении порядка
осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих
спортивных клубов»

1. С 08 октября 2020 года создать на базе ГКОУ РД «ОТИИ с. Черняевка»
школьный спортивный клуб «ЛИДЕР».

2. Руководителем школьного спортивного клуба «ЛИДЕР» назначить
учителя физической культуры Рамазанова Магомеда Хандулаевича.

3. Руководителю школьного спортивного клуба Рамазанову М. X.
подготовить необходимый перечень документов для практического
применения и управления школьным спортивным клубом согласно
«Положение о спортивном школьном клубе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль за исполн<
директора по УВР Султано!

иказа возложить на заместителя

И. о. директора: /Темирбулатова М. 3./

С приказом ознакомлены: -/-Султанов Т. Р./

/Рамазанов М. X./